PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO 005/2025

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO CR Nº 146/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO CR. Nº 242/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAI CONTRATADA: OSVALDO FERNANDES SOARES, OBJETO: Contratação

de pessoa jurídica e/ou física visando a locação de veículos com e sem motoristas, para atender às demandas

das secretarias e órgãos públicos municipais de Pindaí/BA, por item, conforme as especificações e condições

constantes deste Contrato. VALOR MENSAL R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.002.00 – 03.003.00 - 04.004.00 - 05.005.00 - 06.006.00 - 07.007.00 -

08.008.00 - 09.010.00 - 10.011.00 ATIVIDADE / PROJETO: 2015 – 2017 – 2098 - 2070, 2071, 2068, 2066, 2303 -

2057, 2086, 2295 – 2164 – 4032 - 2123, 2197-4020 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. - 33.90.36.00

VIGÊNCIA: 08 de agosto de 2026. DATA DA ASSINATURA: 08/08/2025.